平成３０年１月５日

各位

メビウスパッケージング株式会社

人事異動のお知らせ

 弊社の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

 尚、取締役、監査役人事につきましては、平成３０年３月開催予定の臨時株主総会およびそ

の後の取締役会において正式決定される予定です。

記

平成３０年４月１日付役員人事

 （現職） （新職）

大岩 三千雄 東罐興業㈱

取締役常務執行役員

樹脂容器事業本部本部長

代表取締役社長

熊川 久 東罐興業㈱

執行役員

樹脂容器事業本部 樹脂容器事業担当

取締役常務執行役員

営業開発機能統轄

小田 泰宏 東洋製罐㈱

社長付（担当部長）

取締役執行役員

生産機能統轄

星出 安昭 東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

経営企画部長

取締役

(東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

経営企画部長)

小林 亮 東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

事業・技術開発室長

監査役

上杉 俊隆 東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

常勤監査役

監査役

(東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

常勤監査役)

真崎 康弘 東罐興業㈱

執行役員

グループ物流改善担当

 兼 東罐ﾛｼﾞﾃｯｸ㈱代表取締役社長

執行役員

経営管理機能統轄

坂崎 博昭 東洋製罐㈱

営業本部販売第二部長

執行役員

営業部長

上田 幸仁 東洋製罐㈱

生産本部大阪工場長

執行役員

泉佐野工場長

曽我 暁 東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

経営企画部

執行役員

生産部長

(東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

執行役員)

水戸川 正美 代表取締役社長

顧問

以上